
Impianti regione Lombardia
Elenco Impianti

N° SITO STAZIONE CODICE PROV. COMUNE
1 AIRUNO VALGREGHENTINO AIRUNO VALGREGHENTINO 10171 LC VALGREGHENTINO

2 ALBONICO ALBONICO 10906 CO SORICO

3 ALPE DEL VICERE' ALPE DEL VICERE' 2 10196 CO ERBA

4 APRICA APRICA 10413 SO VILLA DI TIRANO

5 BOSSICO BOSSICO 10966 BG LOVERE

6 BRICCO DELL'OLIO BRICCO DELL'OLIO 10216 AL ALESSANDRIA

7 CA MAROZZI CAMAROZZI 10852 BS BERZO INFERIORE

8 CAMPO DEI FIORI G.ALBERGO CAMPO DEI FIORI G.ALBERGO 10042 VA VARESE

9 CAMPO DEI FIORI OSSERVATORIOCAMPO DEI FIORI OSSERVATORIO10428 VA LUVINATE

10 CANE' CANE' 11864 BS VIONE

11 CIGOLINO CIGOLINO 3 10813 SO SAN GIACOMO FILIPPO

12 COMO FALCHETTO COMO FALCHETTO 10251 CO COMO

13 CORNO D'AOLA CORNO D'AOLA 10715 BS PONTE DI LEGNO

14 EDOLO M.TE COLMO EDOLO M.TE COLMO 10516 BS IDOLO

15 ESMATE ESMATE 11026 BG SOLTO COLLINA

16 FAGGETO LARIO FAGGETO LARIO 14850 CO FAGGETO LARIO

17 FALECCHIO CLUSONE FALECCHIO CLUSONE 10205 BG SONGAVAZZO

18 FOPPA BARBATA FOPPA BARBATA 10670 BG CASNIGO

19 GANDOSSO GANDOSSO 10387 BG GANDOSSO

20 GIREGLIO GIREGLIO 2 14913 CO DIZZASCO

21 GROSOTTO GROSOTTO 10928 SO GROSOTTO

22 LAVEDO LAVEDO 2 10930 CO TREMEZZINA

23 LAVENO LAVENO 10416 VA LAVENO-MOMBELLO

24 LECCO LECCO 10419 LC LECCO

25 LEFFE M.TE BEYO LEFFE M.TE BEYO 10614 BG LEFFE

26 M.TE BALDO M.TE BALDO 10350 VR BRENZONE SUL GARDA

27 M.TEBALLERINO M.TEBALLERINO 10643 BG CASAZZA

25 M.TEBARRO EREMO M.TEBARRO EREMO 15579 LC GALBIATE

29 M.TE CALENZONE M.TE CALENZONE 12217 PV ROMAGNESE

30 M.TE COLMO M.TE COLMO 2 10720 BS PROVAGLIO VAL SABBIA

31 M.TECREO' M.TECREO' l035l BG PARZANICA

32 M.TEFARNO LA CLOCA M.TE FARNO LA CLOCA 10188 BG GANDINO

33 M.TE GARNASCA M.TE GARNASCA 10280 CO BELLAGIO

34 M.TE MADDALENA M.TEMADDALENA 1 10222 BS BRESCIA

35 M.TEMARZIO M.TEMARZIO 10763 VA MARZIO

36 M.TEORSA M.TEORSA 10371 VA VIGGIU'



37 M.TE PENICE SANTUARIO M.TE PENICE SANTUARIO 10463 PC BOBBIO

38 M.TE RENA M.TE RENA 2 12382 BG ALBINO

39 M.TE TRE CROCI M.TE TRE CROCI GOI 10260 CO COMO

40 MADONNA DELLA STELLA MADONNA DELLA STELLA 10478 BS GUSSAGO

41 MADONNA DI OGA MADONNA DI OGA 2 10577 SO VALDISOTTO

42 MARESANA MARESANA 10142 BG PONTERANICA

43 MILANO REPUBBLICA MILANO REPUBBLICA 12093 MI MILANO

44 MONNO MONNO 11879 BS MONNO

45 MONTE CUCCO MONTE CUCCO 10770 BG CLUSONE

46 MONTE ORFANO MONTE ORFANO 10306 BS COLOGNE

47 MONTICELLI MONTICELLI 10836 BS MONTICELLI BRUSATI

48 MOTTARONE (LAGO MAGGIORE)MOTTARONE (LAGO MAGGIORE)10159 VB STRESA

49 NAGGIO NAGGIO 11035 CO GRANDOLA ED UNITI

50 OROPA BIELLA OROPA BIELLA 10307 BI BIELLA

51 PASPARDO PASPARDO 10941 BS PASPARDO

52 PIAN SCIRESA PIAN SCIRESA 10308 LC MALGRATE

53 PIANELLO VALTIDONE PIANELLO VALTIDONE 11196 PC PIANELLO VAL TIDONE

54 PIAZZA D'ARTOGNE PIAZZA D'ARTOGNE 2 10524 BS ARTOGNE

55 PIZZO CORNACCHIA PIZZO CORNACCHIA 3 10200 BS BRIONE

56 POIRA POIRA 10421 SO CIVO

57 PRAVADINA PRAVADINA 11603 SO SONDALO

58 ROCCOLO ARRIGHI ROCCOLO ARRIGHI 10627 BS LONATO DEL GARDA

59 SAN SALVATORE SAN SALVATORE 11373 NO MASSIMO VISCONTI

60 SANT'ANTONIO ABBANDONATOSANT'ANTONIO ABBANDONATO 12932 BG VAL BREMBILLA

61 SELVAPIANA SELVAPIANA 10356 BS VILLANUOVA SUL CLISI

62 SOMENDENNA SOMENDENNA 10841 BG ZOGNO

63 SOMMAFIUME SOMMAFIUME 10842 LC SUEGLIO

64 SONDALO SONDALO 10999 SO SONDALO

65 SPETTINO SPETTINO 10954 BG SAN PELLEGRINO TERME

66 STAZZONA STAZZONA 1 12439 CO STAZZONA

67 SULZANO SULZANO 10409 BS SU LZANO

68 TIRANO TIRANO2 10958 SO TIRANO

69 TRIANGIA TRIANGIA 10961 SO SONDRIO

70 VALCAVA VALCAVA 4 10037 BG CAPRINO BERGAMASCO

71 VEDETTA VEDETTA 10155 BS BRESCIA

72 VILLANUOVA SUL CLISI VILLANUOVA SUL CLISI 10838 BS VILLANUOVA SUL CLISI

73 VOBARNO VOBARNO 11009 BS VOBARNO



Impianti provincia di Bergamo 
(Integrazione Tabella 1 Scrittura Privata Prot. SC-2020-140-Vk del 18 settembre 2020)

N° SITO STAZIONE CODICE PROV. COMUNE
1 BOSSICO BOSSICO 10966 BG LOVERE

2 ESMATE ESMATE 11026 BG SOLTO COLLINA

3 FALECCHIO CLUSONE FALECCHIO CLUSONE 10205 BG SONGAVAZZO

4 FOPPA BARBATA FOPPA BARBATA 10670 BG CASNIGO
5 GANDOSSO GANDOSSO 10387 BG GANDOSSO
6 LEFFE M.TE BEYO LEFFE M.TE BEYO 10614 BG LEFFE
7 M.TEBALLERINO M.TEBALLERINO 10643 BG CASAZZA
8 M.TECREO' M.TECREO' l035l BG PARZANICA
9 M.TEFARNO LA CLOCA M.TE FARNO LA CLOCA 10188 BG GANDINO

10 M.TE RENA M.TE RENA 2 12382 BG ALBINO
11 MARESANA MARESANA 10142 BG PONTERANICA
12 MONTE CUCCO MONTE CUCCO 10770 BG CLUSONE
13 SANT'ANTONIO ABBANDONATO SANT'ANTONIO ABBANDONATO 12932 BG VAL BREMBILLA
14 SOMENDENNA SOMENDENNA 10841 BG ZOGNO
15 SPETTINO SPETTINO 10954 BG SAN PELLEGRINO TERME
16 VALCAVA VALCAVA 4 10037 BG CAPRINO BERGAMASCO
17 ARDESIO 2 ARDESIO 2 10848 BG ARDESIO
18 SALMEZZA SALMEZZA 10948 BG ALGUA
19 CESPEDOSIO CESPEDOSIO 11487 BG CAMERATA CORNELLO
20 SCHILPARIO SCHILPARIO 11532 BG SCHILPARIO
21 FORCELLINA FORCELLINA 11497 BG TALEGGIO
22 VALGUSSERA VALGUSSERA 11538 BG FOPPOLO


